
D
ai

su
ke

 E
-c

om
m

er
ce

 b
y 

w
w

w
.p

ia
ne

ta
ita

lia
.c

om

FCS II PERFORMER TWIN + 1 FIN SET SMALL
MEDIUM
Codice: FPER-PG03-MD-TS-R

€ 129,00

FCS II PERFORMER TWIN + 1 FIN SET BLACK SMALL MEDIUM

Pinne ideali per colmare il divario tra un twin e un Thruster, questo set versatile è adattabile a più modelli di tavola e condizioni di
surf.

È meglio pensare al Performer Twin come a 2/3 Twin e 1/3 Thruster.
Le pinne laterali si trovano all&#39;estremità inferiore della categoria di dimensioni SM e hanno un angolo di spazzata neutro
(famiglia Performer) e un profilo aerodinamico dalla base alla punta.
Lo stabilizzatore, che ha un angolo di spazzata più elevato (famiglia Carver), è sovradimensionato rispetto alla maggior parte delle
pinne stabilizzatrici, il che aumenta la superficie combinata del set ma, cosa più importante, aggiunge un controllo significativo
durante la navigazione.
Adattabile a modelli super twin, ibridi e forme performanti, il Performer Twin offre prevedibilità e controllo con la scioltezza e il
rilascio della coda più vicini alla sensazione di un twin.

- Sensazione gemellare, prestazioni del propulsore
- Adatto ai modern twin e ibridi
- Side più piccole e stabilizzatore più grande

Progettato per adattarsi al sistema di pinne FCS II.
Consigliato per tutti i tipi di tavole, comprese le tavole fish, funboard e twin fin.

COSTRUZIONE
Performance Glass
Le Pinne Performance Glass (PG) sono tagliate a macchina da strati di fibra di vetro solida, si ottiene così un&#39; ottima rigidità
soddisfacendo le esigenze di surfisti professionisti e non. Ottima integrità del flex sotto sforzo, anche nelle condizioni più estreme.
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			Depth (inches)
			
			
			Depth (mm)
			
			
			Area (inches)
			
			
			Area  (mm)
			
			
			Sweep Deg°
			
			
			Foil
			
		
		
			Side 
			5.00
			126.8
			5.15
			130.9
			19.14
			12350
			33.3°
			Flat
		
		
			Rear 
			3.73
			94.8
			3.83
			97.2
			11.32
			7300
			37.3°
			50/50
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